Página 1 de 3
Fone (17) 3561-8780

Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

 O Prefeito do Município de Novais, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados, homologa as mesmas conforme segue:

NOME VAGA INSCRIÇÃO

ADILSON FERNANDES ALVES AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230753

AGUINALDO MESSIAS ALVES AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  202307100

ALDEMIR DE JESUS AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230754

ALEXANDRE ROGÉRIO SILVESTRE PEREIRA DE SOUZA CONTROLADOR INTERNO  202307107

ANNA CAROLINA MARQUES FARIA MÉDICO CLÍNICO GERAL  202307104

AQUIRIS SILVA SANTANA CONTROLADOR INTERNO  20230789

BIANCA ROBERTA SANTOS DA SILVA FARMACÊUTICO  20230611

BRUNO FERREIRA MARCONDES AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230636

CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO  20230747

DANIELI REGINA RIBEIRO FARMACÊUTICO  202307113

DAVID LOURRAN BORIM CONTROLADOR INTERNO  20230740

DEISE CLAUDIA ZANINI ALONSO FARMACÊUTICO  20230755

DIOGO MENDONÇA DE CASTRO CONTROLADOR INTERNO  20230788

EDILZA FRANCISCO DOS SANTOS CONTROLADOR INTERNO  20230620

EDNEIA CARDOSO DE SOUZA CONTROLADOR INTERNO  20230773

EDUARDO EZEQUIEL FERNANDES DE CARVALHO AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230746

ELENICE DO NASCIMENTO ROCHA PSICOPEDAGOGO  20230621

ELISANGELA DA CRUZ SANTOS PSICOPEDAGOGO  20230622

ERIC ONOFRE STELUTI CONTROLADOR INTERNO  20230798

EVERTON BRUNO MOTTA AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230624

FERNANDA SANTOS LOPES MÉDICO PEDIATRA  20230787

FERNANDO JUNQUEIRA BRAIDO CONTROLADOR INTERNO  202307103

FLÁVIO VEDOVATO ARANTES CONTROLADOR INTERNO  202307117

FRANCIANE FERNANDA DE SOUZA CONTROLADOR INTERNO  20230775

GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230748

GEOVANA BARRERA FERNANDES FARMACÊUTICO  20230627

GLAUCIA NATSKO DO PRADO CONTROLADOR INTERNO  20230634

IGOR FERREIRA CORTEZ MÉDICO CLÍNICO GERAL  20230799

IRINEU MATTA GARCIA AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230742

ISABELA DE SOUZA UCHOA MÉDICO CLÍNICO GERAL  20230758

ISABELLA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA PSICOPEDAGOGO  20230796

http://www.novais.sp.gov.br/

Página 2 de 3
Fone (17) 3561-8780

Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

ISABELLA DE SOUZA LIMA LEBRON MÉDICO CLÍNICO GERAL  20230797

JAIR APARECIDO MARTINS AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230793

JANIR DA CRUZ TEIXEIRA AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  202307102

JESSICA LILIANE DE LUCCA CARNIELO FARMACÊUTICO  20230631

JOÃO LUIZ ARISTIDES CONTROLADOR INTERNO  20230618

JOSE AGUINALDO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230750

JOSÉ DAVI OLIVEIRA DE MOURA CONTROLADOR INTERNO  2023066

JOSE FERREIRA ROMAO AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230623

JULIANA CRISTINA NESPOLE DE SOUZA PSICOPEDAGOGO  202307110

JULIANA SAMPAIO SARAVALLI PSICOPEDAGOGO  20230744

KAUA HENRIQUE CORREIA DE ARAUJO AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230626

KEREM DAMARIS CARVALHO DA SILVA CONTROLADOR INTERNO  20230639

LARISSA FERNANDES ARRUDA CONTROLADOR INTERNO  20230615

LETÍCIA CHRISTIANE JACOMO TORQUATO CONTROLADOR INTERNO  20230612

LETICIA MARIANA MICHELAN CONTROLADOR INTERNO  20230778

LUCIANO DE OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO  20230774

MARAHISA GONÇALVES OLIVEIRA CONTROLADOR INTERNO  2023068

MARCIO JOSÉ TEIXEIRA AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  202307105

MARINA TROJILLO NAVARRO CONTROLADOR INTERNO  202307108

MATEUS PASCHOARELLI VEIGA CONTROLADOR INTERNO  20230786

MATHEUS ALEXANDRE PRONI MÉDICO CLÍNICO GERAL  20230614

MAYRA PIASSE PSICOPEDAGOGO  20230777

NATALIA GIL MARTINS FENERICH PSICOPEDAGOGO  202307101

PAULA MENEGON GOLDONI FARMACÊUTICO  20230776

PAULO LEONARDO MARCONDES AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  2023069

PRISCILA DA SILVA RODRIGUES ORTEGA PSICOPEDAGOGO  202307111

RAEL ALVES FERREIRA AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230617

RAFAEL ALEXANDRE TORQUATO CONTROLADOR INTERNO  20230613

ROBERTO CARLOS GALLERANI AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230759

ROBSON RODRIGUES PSICOPEDAGOGO  202307109

ROSEMAURA DE JESUS MOITINHO CONTROLADOR INTERNO  20230752

SAMUEL MONTEIRO DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230792

SAMUEL VINICIUS PEREIRA RIBEIRO AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230743

SIDNEIA ALVES SOARES PSICOPEDAGOGO  20230794

SILVANIO DA SILVA FARIAS AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230751

TATIANE DA SILVA BRUNETTO CONTROLADOR INTERNO  20230610

THAINÁ DE SOUZA ZUPIROLLI CONTROLADOR INTERNO  202307115

VALDINEI ROGERIO BRACHI AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230784

VALMIR DA CUNHA SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230772

VERA LUCIA CASSANDRO CONTROLADOR INTERNO  20230756

VINICIOS LEONARDI MOREIRA CONTROLADOR INTERNO  20230783

http://www.novais.sp.gov.br/

Página 3 de 3
Fone (17) 3561-8780

Rua: Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro - CEP: 15.885-000 – Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ: 65.711.699/0001-43

VITOR MANOEL DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230757

WALTER CHIAROTI AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230760

WILLIAM AUGUSTO DE MATTOS AGENTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS MASCULINOS  20230782

Prefeitura do Município de Novais

NOVAIS – SP em 27 de julho de 2023.

PAULO CESAR DIAS PINHEIRO

Prefeito Municipal

http://www.novais.sp.gov.br/